

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.769.225.643	\$ 46.056.828.450	\$ 7.940.785.550	85%	\$ 4.769.225.643	\$ 46.059.845.840
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.684.470.238	\$ 45.417.063.832	\$ 8.500.550.168	84%	\$ 4.684.470.238	\$ 45.420.081.222
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.684.470.238	\$ 45.417.063.832	\$ 8.500.550.168	84%	\$ 4.684.470.238	\$ 45.420.081.222
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951	\$ 8.648.248.049	84%	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951	\$ 8.648.248.049	84%	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951	\$ 8.648.248.049	84%	\$ 4.649.783.023	\$ 45.269.365.951
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 34.687.215	\$ 147.697.881	-\$ 147.697.881	100%	\$ 34.687.215	\$ 150.715.271
RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4.937.987	\$ 90.152.252	-\$ 90.152.252	100%	\$ 4.937.987	\$ 93.169.642
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4.937.987	\$ 90.152.252	-\$ 90.152.252	100%	\$ 4.937.987	\$ 93.169.642
Compensación prestaciones económicas (licencias e incapacidades)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4.937.987	\$ 90.152.252	-\$ 90.152.252	100%	\$ 4.937.987	\$ 93.169.642
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812
FALLOS NACIONALES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812
Conciliaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ 26.484.470	\$ 47.230.812
Indemnizaciones relacionadas con seguros no de vida	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.264.758	\$ 10.314.817	-\$ 10.314.817	100%	\$ 3.264.758	\$ 10.314.817
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618	-\$ 559.764.618	800%	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618	-\$ 559.764.618	800%	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618	-\$ 559.764.618	800%	\$ 84.755.406	\$ 639.764.618